[image: image1.png]

重外工发〔2023〕1号

关于开展2023年“巾帼标兵”

评选活动的通知
各分工会：
2023年是贯彻落实党的二十大精神的开局之年，是“十四五”发展规划承上启下之年，更是学校面向合格评估，高质量发展的关键之年，为激励学校广大女教职工以高度的主人翁责任感，发扬自尊、自信、自立、自强的精神，爱岗敬业，争做“四有”好老师，为学校高质量发展作出积极的贡献，经研究决定，在第113个“三八”国际劳动妇女节来临之际，在全校范围内开展2023年 “巾帼标兵”评选活动。现将相关事宜通知如下：
一、评选范围
　　我校在编在岗校龄5年及以上女教职工均可参评；已获本次评选前五届“巾帼标兵”人员不纳入此次评选范围。
二、评选条件
（一）拥护中国共产党，维护安定团结，牢固树立“四个意识”“四个自信”；
（二）忠诚党和国家的教育事业，爱岗敬业、团结同志、关爱集体、顾全大局，具有自尊、自信、自立、自强的时代精神；

（三）积极承担教育教学任务，在我校教学、科研、管理等工作中取得显著成绩；

（四）在学校防疫工作中做出了突出的成绩和贡献；
（五）模范遵守社会公德，有良好的家庭美德，遵纪守法，廉洁奉公，为社会主义精神文明建设做出了突出贡献。
    三、评选程序
（一）按校工会下达的候选人推荐指标，以分工会为单位推荐候选人（见附件1）；

（二）凡推荐的候选人，须填写《2023年“巾帼标兵”候选人推荐表》（见附件2）；

（三）经校工会组织评审，学校党委会审定，公示无异议后发文公布2023年“巾帼标兵”名单。
四、评选要求
（一）坚持评选条件，确保评选质量。各分工会在推荐评选中，要坚持以政治表现、工作业绩、贡献大小作为衡量标准。
（二）各分工会对被推荐对象的事迹认真审核，严格把关，于2023年2月20日（星期一）12:00前将“2023年‘巾帼标兵’候选人推荐表”（附件2）纸质件一式二份，加盖本单位公章后报校工会，电子版报联系邮箱。同时，报登记照（2寸红底）和生活照（横版，不戴墨镜）电子版各一张到联系邮箱，像素不低于300。
联系人：王  婷
地  址：渝北校区办公楼309室
联系邮箱：250933815@qq.com

联系电话：18182201587
五、奖励办法
　　对评选出的 “巾帼标兵”，学校将予以表彰，并颁发荣誉证书。
特此通知。
附件：1. 2023年“巾帼标兵”候选人推荐指标
2. 2023年“巾帼标兵”候选人推荐表
重庆外语外事学院工会委员会

                                  2023年2月14日

附件1
重庆外语外事学院

2023年“巾帼标兵”候选人推荐指标

	序号
	分工会名称
	名额

	1
	机关第一分工会
	1人

	2
	机关第二分工会
	1人

	3
	机关第三分工会
	1人

	4
	英语学院分工会
	2人

	5
	国际商贸与管理学院分工会
	2人

	6
	国际传媒学院分工会
	1人

	7
	国际汉语教育学院分工会
	1人

	8
	东方语学院分工会
	1人

	9
	西方语学院分工会
	2人

	10
	音乐学院分工会
	1人

	11
	艺术学院分工会
	1人

	12
	思政部分工会
	1人

	13
	体育部分工会
	1人

	总计
	16人

附件2

重庆外语外事学院

2023年“巾帼标兵”候选人推荐表

	姓名
	年龄
	职务（职称）
	所在部门（单位）
	政治面貌

	主

要

事

迹
	（1000字左右，需体现工作实绩，如获奖情况、教育教学成果、防疫贡献等）

	分工会意  见
	分工会主席（签字）：
年  月  日

	所在支部意见
	党总支部书记（签字）：

年  月  日

	所在部门负责人意见
	部门负责人（签字）：

年  月  日

	校工会意  见
	学校工会主席（签字）：

年  月  日

	党委会审  定
结  果

说明：1. “主要事迹”填写在表格第1页，不另附页，该表一共两页；2.  该表正反面打印，仅打印在一张A4纸上。
重庆外语外事学院工会委员会办公室        2023年2月14日印
- 2 -
- 1 -